
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2023 року                            № 110 

 

Про реєстрацію _______________________ 

_______________ помічником фізичної 

дієздатної особи __________________________ 

 

 Керуючись статтею 78 Цивільного кодексу України, статтями 34, 52, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації опікунської ради при 

виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(витяг з протоколу засідання опікунської ради від 19.07.2023 року № 2) та надану заяву з 

доданими документи ____________________________ про призначення їй помічника 

_____________________________, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зареєструвати, за заявою ______________________________ (08.02.1985 року 

народження, РНОКПП:3108523928 ) ім’я її помічника, як фізичної дієздатної особи, що за 

станом здоров’я потребує постійного стороннього догляду та не може самостійно здійснювати 

свої права та виконувати обов’язки, - __________________________ (06.11.1953 року 

народження, РНОКПП:1966821721). 

2. Відповідно до приписів статті 78 Цивільного кодексу України, помічник ____________ 

Тамара Олександрівна має наступні права: 

- на одержання пенсії, аліментів, заробітної плати, поштової кореспонденції, що належить 

_______________________;  

- вчиняти дрібні побутові правочини в інтересах ______________________, відповідно до 

наданих їй повноважень; 

- представляти ________________________ в органах державної влади, органах місцевого 

самоврядування та організаціях, діяльність яких пов’язана з обслуговуванням населення.  

- представляти ______________________ в суді лише на підставі окремої довіреності. 

3. Помічник ______________________________ може бути у будь-який час відкликана 

_________________________. У цьому разі повноваження помічника припиняються. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


